
- TORNILLERÍA

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2023 FE 145

Chavetas - Abrazaderas

Min. Max.

BOLSA

BOLSA

BOLSA

BOLSA

Caja de chavetas rectas
Características:
• Material: Hierro
• Para bloqueo simple o bloqueo de seguridad
• En 6 tamaños

1/8” x 2” (50 piezas).
5/32” x 2-1/2” (30 piezas).

3/16” x 3” (20 piezas).
1/4” x 2” (20 piezas).
1/4” x 3” (16 piezas).

5/16” x 2-1/2” (8 piezas).

Medidas

14CHAVET005CH W-8012 $591.60

$12.76
$40.60
$88.16
$59.16
$78.88
$76.56

$114.84

14CHAVET007CH
14CHAVET008CH
14CHAVET031EA
14CHAVET009CH
14CHAVET010CH
14CHAVET011CH 
14CHAVET012CH

14CHAVET013CH
14CHAVET014CH
14CHAVET015CH
14CHAVET016CH
14CHAVET017CH
14CHAVET018CH

3/32 x 1-3/16”
5/64 x 1-5/16”
5/64 x 1-9/16”
7/64 x 1-5/8”
9/64 x 1-3/4”

5/32 x 2-15/16”

1/8 x 2
5/32 x 2-1/2”

3/64 x 1”
3/16 x 3”
1/4 x 2”
1/4 x 3”

5/16 x 2-1/2”

$10.44
$15.08
$15.08
$16.24
$29.00
$61.48

Código Número

Unidad: 144 Piezas.   Máster: 1 Caja.

Repuestos

Repuestos

14CHAVET025CH
14CHAVET026CH
14CHAVET027CH
14CHAVET028CH
14CHAVET029CH
14CHAVET030CH

14CHAVET021CH
14CHAVET022CH
14CHAVET023CH
14CHAVET024CH

1.5X25MM 
2.5X25MM
2.5X30MM 
3X30MM
3X50MM
4X60MM

1/16”X1” 
3/32”X1” 

3/32”X1-1/2”
1/8”X1-1/4”

$8.12
$15.08
$30.16
$35.96
$46.40
$49.88

$8.12
$15.08
$30.16
$35.96

Código

Código

Código

Medidas

Medidas

Medidas

Unidad: 10 Piezas.

Unidad: 10 Piezas.Unidad: 10 Piezas.

Caja de chavetas rectas Caja de chavetas rectas milimétricas

Medidas 
pulg                  mm Contenido

1/16” x 1”
3/32” x 1”
3/32” x 1-1/2”
1/8” x 1-1/4”
1/8” x 2”
5/32” x 2-1/2”

1.58 x 25.4
2.38 x 25.4
2.38 x 38.1
3.17 x 31.75
3.17 x 50.8
3.96 x 63.5

150 Piezas
150 Piezas
100 Piezas
75 Piezas
50 Piezas
30 Piezas

Medidas Contenido

1.5 x 25 mm
2.5 x 25 mm
2.5 x 30 mm
3 x 30 mm
3 x 50 mm
4 x 60 mm

75 Piezas
75 Piezas
50 Piezas
40 Piezas
25 Piezas
15 Piezas

Caja de chavetas curvas
Características:
• Material: Hierro
• Para bloqueo simple o bloqueo de seguridad
• En 6 tamaños

Características:
• Material: Hierro
• Para bloqueo simple o bloqueo de seguridad
• En 6 tamaños

Características:
• Material: Hierro
• Para bloqueo simple o bloqueo de seguridad
• En 6 tamaños

3/32” x 1-3/16” (42 piezas).
5/64” x 1-5/16” (30 piezas).
5/64” x 1-9/16” (25 piezas).
7/64” x 1-5/8” (25 piezas).
9/64” x 1-3/4” (20 piezas).

5/32” x 2-15/16” (8 piezas).

Medidas

14CHAVET006CH

14CHAVET019CH 14CHAVET020CH

W-8018

W-8013 W-8015

$271.44

 $414.12 $203.00

Código

Código Código

Número

Número Número

Unidad: 150 Piezas.   Máster: 1 Caja.

Unidad: 110 Piezas.   Máster: 100 Cajas Unidad: 110 Piezas.   Máster: 100 Cajas

Repuestos

Repuestos

Código Medidas

Unidad: 10 Piezas.

 Abrazaderas galvanizadas
Características:
• Tornillo de acero galvanizado

14ABRAZA163YO
14ABRAZA166YO
14ABRAZA167YO
14ABRAZA169YO
14ABRAZA170YO

MIN-4
MIN-12
MIN-16
MIN-32
MIN-36

1/4
5/8
3/4

1.9/16
1.13/16

5/8
1.1/4
1.1/2
2.1/2
2.3/4

7
16
19
40
46

16
32
38
64
70

$3.48
$5.45
$6.96
$7.89

$10.09

8
200 Piezas

13 100Piezas

Unidad: 1 Pieza.

Código Número Min. Max.

Ancho del 
fleje (mm) Máster

Pulg. mmDiámetro

Precio

Precio Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

ESTUCHE

ESTUCHE ESTUCHE

ESTUCHE


