

Caja de chavetas curvas

Características:

- Material: Hierro
- Para bloqueo simple o bloqueo de seguridad
- En 6 tamaños



Medidas

- 3/32" x 1-3/16" (42 piezas).
5/64" x 1-5/16" (30 piezas).
5/64" x 1-9/16" (25 piezas).
7/64" x 1-5/8" (25 piezas).
9/64" x 1-3/4" (20 piezas).
5/32" x 2-15/16" (8 piezas).

ESTUCHE



Código	Número	Precio
14CHAVET006CH	W-8018	\$271.44

Unidad: 150 Piezas. Máster: 1 Caja.

Repuestos

Código	Medidas	Precio
14CHAVET013CH	3/32 x 1-3/16"	\$10.44
14CHAVET014CH	5/64 x 1-5/16"	\$15.08
14CHAVET015CH	5/64 x 1-9/16"	\$15.08
14CHAVET016CH	7/64 x 1-5/8"	\$16.24
14CHAVET017CH	9/64 x 1-3/4"	\$29.00
14CHAVET018CH	5/32 x 2-15/16"	\$61.48

Unidad: 10 Piezas.

BOLSA



ESTUCHE



Código	Número	Precio
14CHAVET005CH	W-8012	\$591.60

Caja de chavetas rectas

Características:

- Material: Hierro
- Para bloqueo simple o bloqueo de seguridad
- En 6 tamaños



Medidas

- 1/8" x 2" (50 piezas).
5/32" x 2-1/2" (30 piezas).
3/16" x 3" (20 piezas).
1/4" x 2" (20 piezas).
1/4" x 3" (16 piezas).
5/16" x 2-1/2" (8 piezas).

ESTUCHE



Código	Número	Precio
14CHAVET005CH	W-8012	\$591.60

Unidad: 144 Piezas. Máster: 1 Caja.

Repuestos

Código	Medidas	Precio
14CHAVET007CH	1/8 x 2"	\$12.76
14CHAVET008CH	5/32 x 2-1/2"	\$40.60
14CHAVET031EA	3/64 x 1"	\$88.16
14CHAVET009CH	3/16 x 3"	\$59.16
14CHAVET010CH	1/4 x 2"	\$78.88
14CHAVET011CH	1/4 x 3"	\$76.56
14CHAVET012CH	5/16 x 2-1/2"	\$114.84

Unidad: 10 Piezas.

Caja de chavetas rectas

Características:

- Material: Hierro
- Para bloqueo simple o bloqueo de seguridad
- En 6 tamaños



Medidas

pulg	mm	Contenido
1/16" x 1"	1.58 x 25.4	150 Piezas
3/32" x 1"	2.38 x 25.4	150 Piezas
3/32" x 1-1/2"	2.38 x 38.1	100 Piezas
1/8" x 1-1/4"	3.17 x 31.75	75 Piezas
1/8" x 2"	3.17 x 50.8	50 Piezas
5/32" x 2-1/2"	3.96 x 63.5	30 Piezas

ESTUCHE



Código	Número	Precio
14CHAVET019CH	W-8013	\$414.12

Unidad: 110 Piezas. Máster: 100 Cajas

Repuestos

Código	Medidas	Precio
14CHAVET021CH	1/16"X1"	\$8.12
14CHAVET022CH	3/32"X1"	\$15.08
14CHAVET023CH	3/32"X1-1/2"	\$30.16
14CHAVET024CH	1/8"X1-1/4"	\$35.96

Unidad: 10 Piezas.

BOLSA



ESTUCHE



Código	Número	Precio
14CHAVET020CH	W-8015	\$203.00

Unidad: 110 Piezas. Máster: 100 Cajas

Repuestos

Código	Medidas	Precio
14CHAVET025CH	1.5X25MM	\$8.12
14CHAVET026CH	2.5X25MM	\$15.08
14CHAVET027CH	2.5X30MM	\$30.16
14CHAVET028CH	3X30MM	\$35.96
14CHAVET029CH	3X50MM	\$46.40
14CHAVET030CH	4X60MM	\$49.88

Unidad: 10 Piezas.

Abrazaderas galvanizadas



Características:

- Tornillo de acero galvanizado



Código	Número	Min.	Pulg.	Diámetro	mm	Max.	Ancho del Fleje (mm)	Máster	Precio
14ABRAZA163YO	MIN-4	1/4	5/8	7	16	8		200 Piezas	\$3.48
14ABRAZA166YO	MIN-12	5/8	1.1/4	16	32				\$5.45
14ABRAZA167YO	MIN-16	3/4	1.1/2	19	38				\$6.96
14ABRAZA169YO	MIN-32	1.9/16	2.1/2	40	64	13	100 Piezas		\$7.89
14ABRAZA170YO	MIN-36	1.13/16	2.3/4	46	70				\$10.09

Unidad: 1 Pieza.